
_ 	 • 

ANDO YAZ LE 
ANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UHSa. 

111 

állnivemidadthationaide/Jcdta,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 -Fas (0387)425-5449 

Republira Argentina 
----- "2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 21 de septiembre de 2016. 

Exptes N° 8250/10-8317/10-8052/09 

RESCD-EXA: 527/2016 

VISTO la RESD-EXA N° 326/2016, emitida por Decanato ad referendum del Consejo Directivo, 
de fecha 3 de agosto, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 7/9/16, resuelve homologar la 
resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.Homologar la RESD-EXA N° 326/2016, emitida por Decanato, mediante la cual se 
prorrogó las designaciones interinas de los docentes, desde la fecha y por el periodo que se indica, que 
seguidamente se menciona: 

N° 
DOCENTE CARGO 

ASIGNATURA EXPTE 
N° 

DESDE/HASTA IMPUTACION 

I GARZON, 
Walter 
Alberto 

PAD-EXC 
Introducción a 
la Matemática 

8.250/10 01/05/16 	- 
31/12/16 

PAD-EXC, cargo 
vacante por 
jubilación del Ing. 
Puga 

2 EGÜEZ, 
Hilda 
Cristina 

PAD-EXC 
Análisis 
Matemático II 

8.317/10 01/05/16 - 
31/12/16 

PAD-EXC, cargo 
vacante por 
renuncia de la 
Mag. Mónica 
Cruz 

3 
QUINTANA, 
Juan Manuel 

AUX. 
DOC. 
PRIM. 

CATEG- 
EXC 

Matemática 1 8.052/09 
01/05/16 - 
31/12/16 

AUX. DOC. 
PRIM. CATEG-
EXC, vacante 
transitoriamente 
por licencia 
extraordinaria sin 
goce de haberes 
de la Prof. Egilez 

ARTICULO 2°. Hágase saber con copia a los Docentes mencionados en el artículo precedente, al 
Departamento de Matemática, a Vicedecanato,a Decanato, a la Dirección General Administrativa 
Económica, al Departamento de Personal y a la Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

ÑMA 
lv 

MARIA RITA MARTEARENA 
CCCRRREEETTTAPoAACADÉMICAY DE INVESTIGACIÓN 
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSL 


	Page 1

